Bernardus #de# Stakenborch maritus legitimus Mechtildis de Stakenborch sue uxoris #relicte quondam Johannis van der Vest# et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum suo (dg: marito) tutore Arnoldus van der Vest filius dictorum Mechtildis et quondam Johannis van der Vest pro se et pro Johanna #sua sorore# filia eorundem Mechtildis et quondam Johannis van der Vest (dg: ex una et Katherina relicta quondam Henrici de Aken institoris cum suo tutore atque Johannes Scout pro se et pro Elizabeth et Katherina sororibus dicti Johannis Scout) palam recognoverunt quod domus (dg: et area) et edificia consistentes ad presens in et supra hereditatem (dg: dicti) quondam Henrici de Aken #institoris# sitam in Buscoducis in vico dicto die Gorterstraet inter hereditatem que fuerat Yde van den Hoevel et nunc ad dominum Theodericum Venbosch presbitrum spectat ex uno et inter hereditatem dicte Mechtildis et eius liberorum ex alio perpetue stabunt et manebunt prout (dg: in p) ad presens ibidem stant et edificata sunt et quod (dg: dicta) stillicidia dicte domus et edificiorum in primodicta hereditate consistentium perpetue stillabunt prout ad presens ibidem stillant et sita sunt tali conditione si contingat dictas domum et edificia in primodicta hereditate ad presens consistentes atque domum et edificia consistentes et stantes ad presens supra hereditates #ad# dictos Mechtildem et eius liberos (verbeterd uit: dictorum Mechtildis et eius liberorum) pro una medietate et ad liberos quondam Marie de Hoesden olim sororis dicte Mechtildis spectant pro reliqua medietate #simul#

annichilari aut in condio periri quod extunc de cetero possessores pro tempore primodictae hereditatis (dg: pluso) unam (dg: medietatem dictarum duarum here) pedatam hereditatis in dicta hereditate antedictae Mechtildis et eius liberorum extunc deinceps (dg: plus) habebunt et (dg: obt) hereditario jure obtinebunt in latere (dg: versus et conti) versus primodictam hereditatem et (dg: ?secundum ante) #ante# iuxta dictum vicum latitudinem unius pedate et retrorsum paula[?t]im minus secundum et ratam et latitudinem dictarum duarum hereditatum continebit promittentes cum tutore super habita et habenda #mihi ad opus possessoris pro tempore primodictae hereditatis# ratam servare et quod ipsi dictam Johannam perpetue talem habebunt quod ipsa huiusmodi recognitionem perpetue ratam servabit. Testes Uden et Broeder datum 2^a post nativitatis Marie.

BP 1183 f 192r 08 ma 10-09-1403.

Willelmus zvw Theodericus van Herlaer timmerman droeg over aan zijn broer Lambertus van Herlaer zijn recht krachtens een geding, hangende tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Ludovicus van Loeffen anderzijds, voor schepenen van Den Bosch.